
уредништво уред. схр  

урећивачки  урећ.  схр  

утвърден утв. бол  

учебник учеб. бол  

Ф 

факсимил факс. маа, схр  

факсимиле факс. бол  

факултет фак. бол, маа, 

схр 

 

фебруар фебр. схр  

февруари февр. бол, маа  

фигури фиг. бол  

физиологичен физиол. бол  

физиологически физиол. бол  

физиолошки физиол. маа, схр  

физически физ. бол  

физички физ. маа, схр  

филмографиjа филмогр. маа, схр  

филмография филмогр. бол  

филозофски филоз. маа, схр  

филологически филол. бол  

филолошки филол. маа, схр  

философски филос. бол  

фински фин. бол, маа, 

схр 

 

фламандски флам. бол  

фламански флам. маа, схр  

фонограм фоногр. маа, схр  

фонограма фоногр. бол  

фотографиjа фот. маа, схр  

фотография фот. бол  


